8 姚芬飞 135.00 3.59% 有限合伙人 监事、外销部销售总监

9 王密 135.00 3.59% 有限合伙人
监事会主席、轿车轮生产部

负责人

10 方卫国 114.00 3.03% 有限合伙人
职工代表监事、卡车轮生产

部负责人

11 余磊 114.00 3.03% 有限合伙人 轿车轮生产部副厂长

12 章禹 99.00 2.63% 有限合伙人 PMC 部经理

13 林涛 99.00 2.63% 有限合伙人 研发部经理

14 李芳青 60.00 1.60% 有限合伙人 外销部经理

15 施海萍 60.00 1.60% 有限合伙人 资金管理部财务经理

16 胡海燕 60.00 1.60% 有限合伙人 董事长秘书

17 彭群艺 60.00 1.60% 有限合伙人 采购部经理

18 朱超 45.00 1.20% 有限合伙人 内销部经理

19 章雍明 45.00 1.20% 有限合伙人 内销部副经理

20 郭来泉 45.00 1.20% 有限合伙人 轿车轮生产部科长

21 邹敏娟 45.00 1.20% 有限合伙人 研发部副经理

22 黄涛 30.00 0.80% 有限合伙人 原内销部业务员

23 徐玲 30.00 0.80% 有限合伙人 外销部副经理

24 邓爱超 30.00 0.80% 有限合伙人 原行政中心经理

25 卢启招 30.00 0.80% 有限合伙人 原财务总监

浙江宏鑫科技股份有限公司   上市公告书

19

序

号
姓名 出资金额 出资比例 合伙人类别 在公司任职情况

26 李梦华 15.00 0.40% 有限合伙人 质保部副经理

27 梅表闹 15.00 0.40% 有限合伙人 原行政中心副经理

合计 3,759.72 100.00% -

截至本公告书签署日，台州齐鑫的上述合伙人均不存在其他行权安排。

（二）已经制定或正在实施的员工激励及相关安排

截至本公告书签署日，除上述已实施的员工激励外，发行人不存在已经制定

或者正在实施员工激励或期权激励及相关安排。

（三）股份限售安排

台州齐鑫企业管理咨询合伙企业（有限合伙）针对所持发行人股份已出具锁

定承诺，具体详见“第八节重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的

限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减持意向等承诺”。

五、发行人本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限
持股数（股）

持股比例

（%）
持股数（股）

持股比

例（%）

一、限售流通股

1 王文志 51,411,740  46.32 51,411,740  34.74

自上市之日

起锁定 36 个

月

2 柏强 15,529,404  13.99 15,529,404  10.49

自上市之日

起锁定 12 个

月

3 台州捷胜 14,117,640  12.72 14,117,640  9.54

自上市之日

起锁定 12 个

月

4 台州齐鑫 12,532,400  11.29 12,532,400  8.47

自上市之日

起锁定 12 个

月注

5 樊巧云 3,764,704  3.39 3,764,704  2.54

自上市之日

起锁定 36 个

月

浙江宏鑫科技股份有限公司   上市公告书

20

6 洪瑶 3,764,704  3.39 3,764,704  2.54

自上市之日

起锁定 36 个

月

7 阮晨薇 3,700,000  3.33 3,700,000  2.50

自上市之日

起锁定 12 个

月

8 王怡安 2,350,000  2.1 2,350,000  1.59

自上市之日

起锁定 36 个

月

9 肖坚 1,947,056  1.75 1,947,056  1.32

自上市之日

起锁定 12 个

月

10 肖春方 1,882,352  1.70 1,882,352  1.27

自上市之日

起锁定 12 个

月

11
网下发行

限售股份
- - 1,908,431 1.29

自上市之日

起锁定 6 个月

小计 111,000,000 100.00 112,908,431  76.29 -

二、无限售流通股

1
网下发行无

限售股份
- - 17,146,569 11.59 无限售期限

2
网上发行无

限售股份
- - 17,945,000 12.13 无限售期限

小计 - - 35,091,569 23.71 -

合计 111,000,000 100.00 148,000,000 100.00 -

注 1：王武杰、陶勤跃、章禹为台州齐鑫企业管理咨询合伙企业（有限合伙）出资人，

同时为控股股东、实际控制人王文志亲属，限售期限为自上市之日起锁定 36 个月；

注 2：公司不存在表决权差异安排；

注 3：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 4：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 5：公司不存在战略配售情况。

六、本次发行后上市前公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司共有股东 41,269 户，其中前十名股东持股情

况如下：

浙江宏鑫科技股份有限公司   上市公告书

21

序号 股东名称/姓名 持股数量(股)
持股比例

(%)
限售期限

1 王文志 51,411,740  34.74
自上市之日起锁定 36

个月

2 柏强 15,529,404  10.49
自上市之日起锁定 12

个月

3 台州捷胜 14,117,640  9.54
自上市之日起锁定 12

个月

4 台州齐鑫 12,532,400  8.47
自上市之日起锁定 12

个月注

5 樊巧云 3,764,704  2.54
自上市之日起锁定 36

个月

6 洪瑶 3,764,704  2.54
自上市之日起锁定 36

个月

7 阮晨薇 3,700,000  2.50
自上市之日起锁定 12

个月

8 王怡安 2,350,000  1.59
自上市之日起锁定 36

个月

9 肖坚 1,947,056  1.32
自上市之日起锁定 12

个月

10 肖春方 1,882,352  1.27
自上市之日起锁定 12

个月

合计 111,000,000 75.00 -

注：王武杰、陶勤跃、章禹为台州齐鑫企业管理咨询合伙企业（有限合伙）出资人，同

时为控股股东、实际控制人王文志亲属，限售期限为自上市之日起锁定 36 个月。

七、本次发行战略配售的情况

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设

立的专项资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加

权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会

保障基金、基本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保险资金

运用管理办法》等规定的保险资金和合格境外投资者资金报价中位数和加权平均

数孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次发行的战略配售。

浙江宏鑫科技股份有限公司   上市公告书

22

第四节  股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

公司本次公开发行股票数量为 3,700.00 万股，占发行后总股本的比例为

25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不公开发售股份。

二、发行价格

本次发行价格为 10.64 元/股。

三、每股面值

本次发行每股面值为人民币 1.00 元。

四、发行市盈率

（一）18.75 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则